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Zakończenie roku szkolnego grupy "0" i klas I-III

News 1
Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia pocztu sztandarowego i odśpiewania hymnu
państwowego. Następnie głos zabrała Pani Dyrektor Izabela Kamińska. W swoim przemówieniu
Dyrektor podsumowała mijający rok szkolny. Podziękowała nauczycielom za trud włożony w pracę z
dziećmi, rodzicom - za wsparcie, jakiego udzielali przez cały rok szkolny. Oczywiście, nie zabrakło
słów skierowanych do przedszkolaków i młodszych uczniów. Były to słowa uznania oraz życzenia
dalszych wspaniałych sukcesów i osiągnięć. Zachęcono wszystkich do spędzenia wakacji radośnie,
aktywnie, ale przede wszystkim bezpiecznie.
Po tej chwili nastąpiło uroczyste wręczenie przez Panią Dyrektor, wraz z wychowawczynią Panią
Elżbietą Plutą, dyplomów ukończenia przedszkola. Kolejnym elementem uroczystości było wręczenie
przez Panią Dyrektor, w obecności wychowawców, świadectw, stanowiących podsumowanie
całorocznej pracy. Wszystkie dzieci otrzymały także nagrodę w postaci książki. Nagrody
sfinansowała Rada Rodziców naszej szkoły, której serdecznie dziękujemy!
Podczas uroczystości rozdano również „Orły Szczedrzyka” - nagrody przyznano w dwóch
kategoriach: „Artysta Muzyk’, „Artysta Plastyk”. Są one wyrazem uznania dla uczniów rozwijających
swoje talenty z pasją, zaangażowaniem oraz kreatywnością.
Po części oficjalnej przedszkolaki zaprezentowały część artystyczną, wzbudzając wiele radości i
otrzymując wiele braw. Następnie uczniowie klasy trzeciej podziękowali Pani Dyrektor,
nauczycielom oraz rodzicom za czas wspólnej nauki, za opiekę i wsparcie. Na zakończenie
drugoklasiści pożegnali starszych kolegów i koleżanki z klasy trzeciej, prezentując utwór zagrany na
flażoletach, piosenkę oraz wierszyki. Trzecioklasistów spotkała również miła niespodzianka w postaci
drobnych upominków przygotowanych przez uczniów klasy drugiej.
Po apelu uczniowie wraz z rodzicami udali się do wyznaczonych sal, na spotkania z wychowawcami.
Uroczyste zakończenie roku szkolnego było pełne radości, wzruszeń i refleksji.
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